BANCÃRIOS DE PORT1 

A Embargante Renner Financiadora S/ A - Financiamento e Inves~ 
timentos, através de seu advogado Dr. Alberto Pavie Ribeiro , fica inti 
mado a recolher as CUSTAS PROCESSUAIS arbitradas no referido processo 
importânc i a de Cr$ 1. 678 , 46 (hum mil seiscentos e setenta e oito cruze ' 
ros e quare nta e seis cent.avos) . 

JORGE ALOISE 
Diretor da Secretaria 

d a Turma 

Superior Tribunal Militar 

N.c.R Do BRASIL s/A sec t · d T ·b 1 PI Dr<a>. s ERGrn c10FF1 re ana o n una eno 
JOSE FRANCISCO DE SOUZA 
Dr(a) . ANTONIO ROSELLA